香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，

對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份
內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

BUILD KING HOLDINGS LIMITED

（利 基 控 股 有 限 公 司）*
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：00240）

最新業務情況

利基控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）之董事會欣然報

告，預期本集團截至二零二零年十二月三十一日止年度之經營溢利較截至二零一九年

十二月三十一日止年度輕微上升（未計本集團於年內根據香港政府「保就業」計劃收

取之政府補貼 116,000,000港元）。這主要是由於本集團採取紓緩措施，使本集團屬下

七個發現有駐工地人員對新型冠狀病毒檢測呈陽性反應的地盤均能夠在不超過兩個

星期後順利復工，將疫情對建築分部項目工程的影響減至最低。

本公佈所載之資料僅基於本公司對本集團截至二零二零年十一月三十日止十一個月之

經營資料及未經審核綜合管理賬目之初步審閱，而有關經營資料及未經審核綜合管理

賬目尚未經本公司之審核委員會或核數師審閱或審核。有關資料仍有待落實合併及可

能會作出必要的調整。有關本集團截至二零二零年十二月三十一日止年度財務資料之

進一步詳情將於二零二一年三月公佈本集團該年度之全年業績時披露。

承董事會命

利基控股有限公司

公司秘書

張錦泉

香港，二零二一年一月六日

於本公佈日期，董事會成員包括兩名執行董事單偉彪先生及張錦泉先生、兩名非執行
董事David Howard Gem先生及陳志鴻先生，以及四名獨立非執行董事何大衞先生、

林李靜文女士、盧耀楨先生及吳芍希女士。

* 僅供識別